
Zarządzenie Nr 53/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 17 maja 2013r. w sprawie udzielenia pożyczki dla
Ochotniczej Straży Pożarnej w Turznicy.

 

Zarządzenie Nr 53/2013<?xml:namespace prefix = "o" ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />
Wójta Gminy Ostróda
z dnia 17 maja 2013r.

 
w sprawie udzielenia pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Turznicy.

 
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz.
1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z
późn. zm.) oraz Uchwały XXXVII/214/2013 Rady Gminy Ostróda z dnia 8 maja 2013r. w sprawie ustalenia maksymalnej
wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy Ostróda w roku budżetowym 2013, zarządzam co następuje:
 
      § 1. Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Turznicy w wysokości 20.800,00 zł (słownie:
dwadzieścia tysięcy osiemset złotych) z przeznaczeniem na sfinansowanie projektów pn. Akademia Strażaka „W ogniu
doświadczeń” i IX Rajd Wikingów realizowanych przy współudziale środków z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007-2013.
 
      § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy Ochotniczą Strażą
Pożarną w Turznicy a Gminą Ostróda.
 
      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

Wójt Gminy Ostróda
Bogusław Fijas

 
Data przekazania do publikacji: 20.05.2013r.

Osoba przekazująca: Marta Podgórska

 

Sporządził/a: Marta Podgórska
Umieścił/a: Artur Jabłonka

Zmodyfikował/a: -

data publikacji: 20.05.2013, ostatnia aktualizacja: 20.05.2013, odsłon: 939

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-532013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-maja-2013r-w-spra

wie-udzielenia-pozyczki-dla-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-turznicy

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-532013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-maja-2013r-w-sprawie-udzielenia-pozyczki-dla-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-turznicy
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-532013-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-17-maja-2013r-w-sprawie-udzielenia-pozyczki-dla-ochotniczej-strazy-pozarnej-w-turznicy

